
 
Zápis ze schůze VV dne 13.02.2024 v Neratovicích 

 
 

1) Účast - Čekal Josef (omluvil se), Košatý Jan, Kostrhoun Michal, Kovařík Pavel, Fejks Michal 
 

2) Aktuální stav – činnosti svazu probíhají dle schváleného plánu a rozpočtu na sezónu 2023/2024. 
Dlouhodobé okresní soutěže RP1/RP2/RP3 a RP žáků běží bez problémů a STK nemá žádné zásadní 
připomínky k jejich fungování. Byly vydány rozpisy pro Okresní přebory jednotlivců mládeže  
a dospělých pro sezónu 2023/2024. Okresní přebory se uskuteční 10.03.2024 ve sportovní hale  
TJ Neratovice.   
 

3) Finance a dotace – byla dokončena účetní závěrka našeho svazu za rok 2023. Vše je v pořádku zaúčtované  
a schválené nadřazeným krajským svazem. RSST Mělník získalo za rok 2023 dotaci ČAST  
na činnosti spojené s mládeží ve výši 15.000,- Kč. Peníze byly v průběhu ledna 2024 připsány  
na náš svazový účet. Aktuální stav finančních prostředků k 13.02.2024 je ve výši 226.322,- Kč  
a hospodaření svazu probíhá dle schváleného rozpočtu pro sezónu 2023/2024.  

 
4) Mládež - body k řešení pro sezónu 2023/2024 a dlouhodobé cíle 2024/2025 

– Michal Fejks informoval o výsledcích rozhovorů, které měl s oddíly, kde se dlouhodobě věnují 
mládeži a také s oddíly, kde by se mohla činnost mládeže začít rozvíjet. Na základě těchto 
informací se VV rozhodl podpořit v období 2024-2025 tyto kroky: 

o do konce června 2024 vyslat mladé regionální trenéry Pavla Hurdálka a Soňu Trnkovou 
do oddílů, které projevily zájem o ukázkové tréninky 

o připravit turnaj v regionu pro veřejnost pod garancí RSST Mělník a podpořit tak vznik 
dalších registrovaných oddílů stolního tenisu a zájem mládeže o stolní tenis 

o vytipovat možné kontakty a uspořádat pod hlavičkou RSST Mělník seminář pro 
trenéry/učitele/osoby, kteří mají potenciál rozvoje mládeže v regionu 

o zúčastnit se na akci propagace sportu ve větších městech regionu (Mělník, Kralupy) 
v rámci propagace stolního tenisu   

– Michal Fejks s hlavní trenérkou regionu Luckou Polákovou zrealizuje do konce června 2024 
jeden až dva výběrové regionální kempy pro mládež. Pavel Kovařík zajistí finanční podporu  
pro kempy z vypsaného dotačního programu Středočeského svazu.   

– Michal Fejks a Pavel Kovařík navrhnou formát okresních bodovacích turnajů mládeže pro 
sezónu 2024/2025. VV schválil následující směr: Regionální BTM se budou hrát ve sportovní 
hale TJ Neratovice na 16-ti stolech, hrát se bude ve výkonnostních divizích a do turnaje bude 
cíleně přizvána i mládež z blízkých oddílů (např. Odolena Voda, Brandýs, Čelákovice, …)  
s cílem zkvalitnit regionální bodovací turnaje mládeže. 
 

5) Trenérské licence - Na konci měsíce března bude Středočeský svaz stolního tenisu pořádat v Brandýse nad 
Labem školení trenérů licence C a D a doškolení trenérů licence C a D. Školení a doškolení bude 
probíhat v termínech 28.03.-31.03.2024. Přesné termíny budou ještě zveřejněné. 

 



 
 
6) Platby  - členové VV schválili pro následující období do konce roku 2024 tyto platby: 

 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje 2. Regionálního BTM 
mládeže dne 16.12.2023 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje 3. Regionálního BTM 
mládeže dne 10.01.2024 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje 4. Regionálního BTM 
mládeže dne 10.02.2024 
 
V případě, že se uskuteční: 

• Příspěvek ve výši 2 500,- Kč pro oddíl TJ Sokol Všetaty za pořádání turnaje 5. Regionálního BTM 
mládeže dne 09.03.2024 

• Příspěvek ve výši 6 000,- Kč pro oddíl TJ Neratovice za pořádání Okresních přeborů mládeže dne 
10.03.2024 

• Příspěvek ve výši 6 000,- Kč pro oddíl TJ Neratovice za pořádání Okresních přeborů dospělých dne 
10.03.2024 
 
 

Zapsal: Pavel Kovařík       


